Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

PORTARIA N.º 135/2021

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, o Sr. MAX DAVID RAMOS PAULIV da função que vinha exercendo de

Diretor de Departamento de Planejamento (Cargo Comissionado), a partir do dia 01 de Dezembro de 2021

(01/12/2021).

REGISTRE-SE

                      E

                      PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de

Novembro do ano de dois mil e vinte e um.

Gabinete do Prefeito.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

EXTRATO 3° ADITIVO AO CONTRATO N.º 007/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0024/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06/2018

Data da Assinatura: 30 de Novembro de 2021.

Contratante: Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal

Terça-feira, 30 de novembro de 2021                               Ano IV │Edição n.º 716                                                Total de Páginas: 002

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

Ano IV | Edição n.º 716 - Terça-feira, 30 de novembro de 2021.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

Contratada: ÁGILI SOFTWARE BRASIL LTDA
CNPJ: 26.804.377/0001-97

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Prorrogação da Vigência do contrato N.º 007/2018 por seis meses e reajuste dos valores com base

no índice IGPM acumulado nos últimos 10 (dez meses), Dez.2020- Set.2021, no valor percentual de 21,72%.

Valor Estimado semestral: R$ 6.593,88 (Seis mil quinhentos e noventa e três reais e oitenta e oito

centavos).

Valor Estimado mensal: R$ 1.098,88 (Hum mil e noventa e oito reais e noventa e oito centavos).

Prazo de Prorrogação: 01 de Dezembro de 2021 a 30 de Junho de 2021

Ribeirão do Pinhal, 30 de Novembro 2021.

Eduardo da Cruz Ribeiro

Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal

Assinatura Digital

Pág. 002

		2021-11-30T17:46:42-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943